Governo do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro

Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO

APLDETRO03-24

Geilson Almeida, Leiloeiro Público, devidamente matriculada na JUCERJA/RJ sob o nº 287, no exercício de

suas atribuições por meio do Contrato nº014/2021 do DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

- DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Resolução 623/16 e Portaria
DETRO/PRES n° 1537 de 04 de agosto de 2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão,

e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que

tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de

30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não
retirados no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como a
Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público APLDETRO03-24
Local: Rua Uruguaiana, 118 - 8º andar, Centro - RJ, CEP: 20050-095.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente
após o encerramento do leilão de veículos conservados.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas

jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas

perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos da
Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas
de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo saldo
restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões

anteriores devidamente publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta   pública   nesta   data.   Os   veículos   encontram-se
acautelados   no(s)   depósito(s)   localizados na Estrada dos Bandeirantes 28.137, Vargem Grande, Estrada

Adhemar Bebiano, 4910, Engenho da Rainha e Rua Ceará - sem número – Esquina (colado) ao lado do número

366, Praça da Bandeira, Leopoldina.

A relação dos veículos abaixo obedecera a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente
financeiro, arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo. CONDICOES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será
afixado nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em
seus depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o horário
de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

http://www.detro.rj.gov.br/

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento de
diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2024) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa
de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a necessidade,
em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário o Certificado
de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional
de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja
saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a desvinculação por
parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem com
restrição judiciais. Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição
judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não
dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunais para
prosseguir com a transferência de propriedade.

As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no catálogo e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
www.detro.rj.gov.br, www.aplleiloes.com.br, ou telefone 21 2495-9410 nos  dias úteis das 10 às 16 horas.
DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas.

DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

/  /  ; TRAXX/JL50 Q2/CICLOMOTOR ;  ; 951BXKBB8AB012857 ; VERMELHA ; 2010/2010 ; /

 /  /  ; DAFRA/ZIG 50/CICLOMOTOR ;  ; 95VJK2G8CDM005453 ; PRETA ; 2012/2013 ; /

 /  /  ; I/CHARMING BRAVAX BX50CC/CICLOMOTOR ;  ; LTEXCBLB5D1000803 ; VERMELHA ;
2013/2013 ; /

PANAMERICANO ARREND MERCANTIL S/A / NATANAEL JEREMIAS DE SOUZA / NATANAEL
JEREMIAS DE SOUZA ; HONDA/C100 BIZ ES/MOTONETA ; LNY3644 ; 9C2HA07102R035143 ;
VERMELHA ; 2002/2002 ; 780373952/

HUGO HIPPOLYTO SANCHEZ /  /  ; HONDA/C100 BIZ/MOTONETA ; LSR0G35 ;
9C2HA07004R032970 ; PRETA ; 2004/2004 ; 833884158/

MONICA RODRIGUES /  / HALISSON BEZERRA DE SOUZA ; HONDA/LEAD 110/MOTONETA ;
MIC4269 ; 9C2JF2500AR204488 ; CINZA ; 2010/2010 ; 261755099/

MIRIAN MAIA DA ROCHA SILVA /  / ALESSANDRA CORREIA QUERINO ; I/CHARMING CM110
9/MOTONETA ; LRS5111 ; LTEXCBLB6E1006028 ; VERDE ; 2014/2014 ; 1032245724/

MOISES DA SILVA PATRAO /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN/MOTOCICLETA ; KNB2704 ;
9C2JC2501SRS53431 ; AZUL ; 1995/1995 ; 641314280/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / JOSILEIDE DO NASCIMENTO SILVA /
JOSILEIDE DO NASCIMENTO SILVA ; HONDA/CG 125 TITAN ES/MOTOCICLETA ; LSR0253 ;
9C2JC30204R012975 ; VERDE ; 2003/2004 ; 821013351/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / HERCULES JORGE DUTRA DE MOURA
/ HERCULES JORGE DUTRA DE MOURA ; YAMAHA/YBR 125K/MOTOCICLETA ; LVB6855 ;
9C6KE092060020074 ; VERMELHA ; 2005/2006 ; 887273718/

http://www.detro.rj.gov.br/

THIAGO MARQUES DA CRUZ VILLAS BOAS /  /  ; JTA/SUZUKI AN125/MOTONETA ; KVI3040 ;
9CDCF47AJ8M040445 ; VERMELHA ; 2007/2008 ; 958240396/

BANCO FINASA BMC S A / CATHARINA DE ANDRADE MACEDO /  ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; KVW3553 ; 9C2JC30708R732446 ; PRETA ; 2008/2008 ; 119090970/

BANCO BMC S A / CARLOS DIEGO BARBOSA DOS SANTOS /  ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; KWE2709 ; 9C2JC30708R189594 ; CINZA ; 2008/2008 ; 980075181/

BANCO BMC S A / WILLIAM SEQUEIRA FERREIRA /  ; YAMAHA/YBR 125K/MOTOCICLETA ;
KNX2369 ; 9C6KE092080223579 ; PRETA ; 2008/2008 ; 982848510/

AUTO ESCOLA CRUZEIRO S/S LTDA ME /  / ROBSON PEREIRA DOS SANTOS ;
YAMAHA/FACTOR YBR125 E/MOTOCICLETA ; KNT4685 ; 9C6KE121090002230 ; PRATA ;
2008/2009 ; 988051206/

LUIGUY PAOLO GONCALVES MATOS /  /  ; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ;
LPN2731 ; 9C6KE120090036479 ; PRATA ; 2009/2009 ; 184167698/

LEANDRO DO NASCIMENTO BARRETO /  / THYAGO COSTA FERREIRA GENEROSO ;
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ; LLA9820 ; 9C6KE120090015493 ; PRETA ;
2009/2009 ; 183741978/

RODRIGO CARNEIRO DE AQUINO /  / SIMONE GOMES DA SILVEIRA ; YAMAHA/YBR125
FACTOR ED/MOTOCICLETA ; KWG6486 ; 9C6KE1940E0022794 ; BRANCA ; 2013/2014 ;
627508359/

MARINA DE OLIVEIRA MOREIRA WERNE /  /  ; HONDA/BIZ 125/MOTONETA ; RJV3B01 ;
9C2JC4830MR006221 ; PRATA ; 2020/2021 ; 1260254647/

ARNALDO RIBEIRO TAVARES FILHO /  / LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA ; HONDA/CG 150
JOB/MOTOCICLETA ; LPE8248 ; 9C2KC08308R006108 ; VERMELHA ; 2008/2008 ;
969274033/

JOSE INACIO SARGES /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ; NHT1095 ;
9C2KC08508R120858 ; PRETA ; 2008/2008 ; 124996523/

BANCO FINASA SA / FELIPE ANDRADE LINHARIS /  ; HONDA/NXR150 BROS
KS/MOTOCICLETA ; KNO5551 ; 9C2KD03208R020847 ; VERMELHA ; 2008/2008 ;
967558433/

WADSON JOSE DAMASCENO /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; HLD6286 ;
9C2KC15109R041510 ; CINZA ; 2009/2009 ; 147583543/

TAMIRES MARTINS RAMOS TOLEDO /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN ESD/MOTOCICLETA ;
KOW4210 ; 9C2KC1650CR528587 ; VERMELHA ; 2012/2012 ; 474844790/

LUCAS FABIO DO CARMO DA S CARAMURU / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA / MARIA
JOSE GONCALVES ZACARIAS ; HONDA/PCX 150/MOTONETA ; RJG5F65 ;
9C2KF3400LR010638 ; CINZA ; 2020/2020 ; 1282003256/

WELLINGTON FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS /  /  ; I/HONDA CBR 250R/MOTOCICLETA ;
KPJ5219 ; MLHMC419XC5106733 ; AZUL ; 2012/2012 ; 535000880/

ANTONIO MAURI RODRIGUES DE LIMA /  / JEFFERSON FREITAS FRANCA ; HONDA/CB
300R/MOTOCICLETA ; KZF3554 ; 9C2NC4310AR049525 ; AMARELA ; 2009/2010 ;
193943646/

EDINALDO OLIVEIRA DE CASTRO /  /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; LLB6264 ;

9C2NC4310AR046548 ; VERMELHA ; 2009/2010 ; 193214997/

TOSTES E PEREIRA VEICULOS LTDA ME /  /  ; HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; LLY8469 ;
9C2ND1110ER006072 ; BRANCA ; 2013/2014 ; 596577664/

AUGUSTO CESAR PIRES TORIN /  /  ; YAMAHA/XT 600 E/MOTOCICLETA ; GWN2403 ;
9C64MW000W0008887 ; PRETA ; 1998/1998 ; 701250577/

ALBANO JANUZI PEREIRA MACHADO /  / ANTONIO CARLOS NOVAES ; GM/CHEVETTE
SL/AUTOMOVEL ; GQV3625 ; 9BGTC11UJJC153908 ; PRATA ; 1988/1988 ; 266264123/

MARIA LEDA AMBROSIO DO NASCIMENTO /  /  ; FIAT/UNO MILLE/AUTOMOVEL ; BMK6118
; 9BD146000L3630303 ; VERMELHA ; 1990/1991 ; 419834532/

JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA /  /  ; VW/PARATI CL/AUTOMOVEL ; LIQ5309 ;
9BWZZZ30ZMP221241 ; CINZA ; 1991/1991 ; 318672421/

HEREDIO MENDES DA ROSA / BCO ABN AMRO REAL S/A /  ; FIAT/UNO S/AUTOMOVEL ;
LAX7748 ; 9BD146000N3827592 ; VERMELHA ; 1992/1992 ; 319379485/

PAULO SERGIO RIBEIRO DE OLIVEIRA /  /  ; GM/MONZA SL/E EFI/AUTOMOVEL ; LAV7184 ;
9BGJK69RNNB053408 ; VERMELHA ; 1992/1992 ; 317240374/

JAIRO ELPIDIO DOS SANTOS / BANCO ABN AMRO SA /  ; VW/GOL CLI/AUTOMOVEL ;
KOM2045 ; 9BWZZZ377ST129638 ; PRATA ; 1995/1995 ; 644789840/

ANDREA BOAVENTURA MARTINS PINTO /  / ADRIANA DE SOUZA ALBAR JOVETTE D AVILA ;
VW/QUANTUM GL 2000 I/AUTOMOVEL ; LAX9466 ; 9BWZZZ33ZSP041536 ; BEGE ;
1995/1995 ; 642451788/

CIA ITAU LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A / RONALD LINDENBLATT /  ;
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY/AUTOMOVEL ; LBE5162 ; 9BFZZZ542TB817463 ; VERMELHA ;
1996/1996 ; 649397843/

MARCIEL ANTONIO DE OLIVEIRA /  / DULCEMAR OLIVEIRA SILVEIRA DO NASCIMENTO ;
VW/GOL I PLUS/AUTOMOVEL ; KNK8770 ; 9BWZZZ377TT144143 ; PRATA ; 1996/1996 ;
670345415/

SEBASTIAO O DE ALBUQUERQUE / BANCO SANTANDER BRASIL SA /  ; FIAT/PALIO
EDX/AUTOMOVEL ; KOM3756 ; 9BD178226V0364734 ; VERMELHA ; 1997/1997 ;
683252763/

GERALDO CANDIDO DA SILVA / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; GM/KADETT
GL/AUTOMOVEL ; KMK7718 ; 9BGKZ08BVVB415250 ; VERDE ; 1997/1997 ; 670512257/

VANDERLEI RODRIGUES DE PAIVA / BC ABN AMRO REAL S A /  ; VW/GOL MI/AUTOMOVEL ;
LBO5585 ; 9BWZZZ377VP508633 ; VERMELHA ; 1997/1997 ; 670695947/

ROBSON MELO DE CASTRO / AYMORE CREDITO FIN E INVESTIMENTO S A / EDILAINE
GOMES DA SILVA ; GM/VECTRA GLS/AUTOMOVEL ; LBY3066 ; 9BGJK19BWVB511166 ;
BRANCA ; 1997/1998 ; 685721744/

TEREZA CRISTINA DE ALVARENGA / BV FINANCEIRA SA C F I / MARCOS GOMES DOS REIS ;
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI/CAMINHONETE ; LCJ2974 ; 9BWZZZ376WP003876 ; BRANCA ;
1998/1998 ; 701692723/

WILLIAM COELHO /  /  ; VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; KPU8680 ; 9BWZZZ373WT153078 ;
BRANCA ; 1998/1999 ; 709489277/

ANA MARIA SOUZA NEVES /  /  ; VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; KRD6664 ;
9BWZZZ373WT129036 ; CINZA ; 1998/1999 ; 706485203/

WILLIAN LEMOS NOGUEIRA /  / JORGE SANTANA JOIA JUNIOR ; VW/GOL 16V/AUTOMOVEL
; LCU9028 ; 9BWZZZ373YT022704 ; AMARELA ; 1999/2000 ; 720507766/

BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL / CARLOS ROBERTO NEVES DURANS /
CARLOS ROBERTO NEVES DURANS ; FIAT/PALIO EX/AUTOMOVEL ; LNA1408 ;
9BD178296Y2086541 ; AZUL ; 2000/2000 ; 730435610/

RICARDO RODRIGO DOS SANTOS PRADO /  /  ; VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; LRH0026 ;
9BWCA15X9YT238242 ; VERDE ; 2000/2000 ; 745835350/

TAIZA PEREIRA FLOR DOS SANTOS /  /  ; GM/CELTA/AUTOMOVEL ; LNH0557 ;
9BGRD08Z01G101177 ; PRATA ; 2000/2001 ; 744335698/

AUGUSTO ROQUE MOREIRA /  /  ; VW/GOL 16V PLUS/AUTOMOVEL ; KLM6425 ;
9BWCA05X91T020169 ; BRANCA ; 2000/2001 ; 749695536/

BANCO SANTANDER S A / DOMINGOS PEREIRA DA SILVA FILHO /  ; VW/GOL 16V
PLUS/AUTOMOVEL ; LNF9650 ; 9BWCA05X71T006397 ; PRATA ; 2000/2001 ; 742132650/

PAULA REIS DA SILVA / BANCO SANTANDER S.A / MARCOS MAGALHAES RODRIGUES ;
GM/CORSA CLASSIC/AUTOMOVEL ; LOD1944 ; 9BGSB19Z03B102253 ; BRANCA ; 2002/2003
; 786359005/

JARDELLYNTON DUARTE LEITE /  / NAYARA MEIRELES DE OLIVEIRA ; VW/POLO
2.0/AUTOMOVEL ; HAK3564 ; 9BWHE49A83P016147 ; PRATA ; 2002/2003 ; 793610141/

HELTON JOSE DA SILVA /  /  ; FIAT/PALIO EX/AUTOMOVEL ; LON6594 ;
9BD17140632281873 ; BRANCA ; 2003/2003 ; 799466026/

DAYSE CLEA ALBUQUERQUE DA SILVA /  / THIAGO COSTA BENQUERER ; FIAT/PALIO ELX
FLEX/AUTOMOVEL ; KUD6472 ; 9BD17140B42451593 ; AZUL ; 2004/2004 ; 827806779/

LUIS ANTONIO CARDOZO FERREIRA / BANCO ABN AMRO REAL SA / MARCELO DA SILVA
MIRANDA ; VW/GOL 1.0/AUTOMOVEL ; LQK0698 ; 9BWCA05X55P019664 ; VERMELHA ;
2004/2005 ; 838311318/

CONCEPT CAR LTDA /  / CIA ITAU LEASING DE ARR MERCANTIL ; FIAT/STILO/AUTOMOVEL ;
KVJ1246 ; 9BD19240T53037480 ; PRETA ; 2005/2005 ; 854530967/

DANIEL LUIZ TRINDADE MACHADO /  / GILSON TEIXEIRA DE SOUZA ; HONDA/CIVIC
LX/AUTOMOVEL ; LPR1B74 ; 93HES15505Z115522 ; PRATA ; 2005/2005 ; 854479449/

MARCEL BRUNO CARMO DA SILVA /  / OSVALDO ALENCAR SANTOS ; GM/CLASSIC
SPIRIT/AUTOMOVEL ; KOV7656 ; 9BGSN19908B152623 ; PRATA ; 2007/2008 ; 931790921/

DUBAN AUTO LTDA /  / EDIMILSON DE FIGUEIREDO BARBOSA ; GM/VECTRA SD
EXPRESSION/AUTOMOVEL ; KXX1071 ; 9BGAD69W08B162896 ; CINZA ; 2007/2008 ;
939204835/

PEDRO THIAGO ROCHA DE LIMA /  / ECOSOLUCAO ARQUITETURA E PLANEJAMENTO ;
GM/MONTANA CONQUEST/CAMINHONETE ; LWC8501 ; 9BGXL80808B226862 ; PRETA ;
2008/2008 ; 949395005/

V H AUTOMOVEIS LTDA /  / VITOR CARVALHO ; I/KIA CERATO EX 1.6N3/AUTOMOVEL ;
LSB2436 ; KNAFE227285567874 ; AZUL ; 2008/2008 ; 967215145/

FABIO OLIVEIRA FARIAS /  / ISABELA CRISTINA ANDRADE BRAZ ; PEUGEOT/206 14 PRESEN
FX/AUTOMOVEL ; KXI1248 ; 9362AKFW98B051412 ; PRETA ; 2008/2008 ; 955823323/

ALAN DA SILVA MATHEUS /  / VALDOMIRO MARQUES DA SILVA ; VW/KOMBI/CAMIONETA
; KYH1184 ; 9BWGF07X08P019804 ; BRANCA ; 2008/2008 ; 956543081/

MILTON ALEX BORDIN /  / VANESSA ANTONIOLI SOARES ; I/HYUNDAI SANTA FE
V6/UTILITARIO ; EIZ5969 ; KMHSH81DP8U389750 ; PRETA ; 2008/2008 ; 124718922/

DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL / LUIZ FELIPE ALVES DE SOUZA / LUIZ FELIPE ALVES DE
SOUZA ; VW/SAVEIRO 1.6/CAMINHONETE ; KVH3522 ; 9BWKB05W99P106067 ; BRANCA ;
2009/2009 ; 128587911/

WELLINGTON ALVES VIEGA /  /  ; GM/CELTA 2P SPIRIT/AUTOMOVEL ; HMB3681 ;
9BGRX0810AG202373 ; PRATA ; 2009/2010 ; 167314041/

LUCIANA FERREIRA DA SILVA /  / NILA MIRANDA MOTTA ; I/CHEVROLET MALIBU
LTZ/AUTOMOVEL ; ERN4661 ; 1G1ZE5E07AF263088 ; CINZA ; 2010/2010 ; 226336050/

JUANN GABRYEL CASTRO DA SILVA /  /  ; I/FORD FOCUS HC FLEX/AUTOMOVEL ; KXH3946 ;
8AFUZZFHCAJ320282 ; CINZA ; 2010/2010 ; 212593846/

BANCO ITAULEASING SA / ROGERIO COSTA IGNACIO / ROGERIO COSTA IGNACIO ;
FIAT/FIORINO FLEX/CAMINHONETE ; KNX5329 ; 9BD255049B8889704 ; BRANCA ;
2010/2011 ; 223924741/

BIANCAR DE C G COM DE AUTOMOVEIS LTDA ME /  / JOSE LUIZ EVANGELISTA ;
VW/CROSSFOX GII/AUTOMOVEL ; KZN3863 ; 9BWAB05Z5B4014791 ; VERMELHA ;
2010/2011 ; 215933460/

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS /  / ADEMIR CARDOZO ; FIAT/PALIO WK ATTRAC
1.4/AUTOMOVEL ; EVJ9167 ; 9BD17307MB4352537 ; PRETA ; 2011/2011 ; 311351115/

MARLON DE ALMEIDA MELLO /  / MARIA MISSILENE DE PAIVA E SILVA ; HONDA/CITY EXL
FLEX/AUTOMOVEL ; KXV7315 ; 93HGM2660BZ203866 ; CINZA ; 2011/2011 ; 305924311/

SLR COMERCIO DE VEICULOS LTDA /  / CARLA MIRANDA BARBOSA ; VW/VOYAGE 1.6
COMFORTL/AUTOMOVEL ; ATP8215 ; 9BWDB05U5BT237386 ; PRATA ; 2011/2011 ;
283918640/

EVANDRO PEREIRA VERLINGUE / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; VW/GOL 1.0
GIV/AUTOMOVEL ; LLP7410 ; 9BWAA05W7CP068781 ; BRANCA ; 2011/2012 ; 419832017/

LOCALIZA RENT A CAR S.A. /  / LICIA FEPETER PHILOMENA AUGUST FRANS ;
RENAULT/SANDERO EXP 16HP/AUTOMOVEL ; OMH3430 ; 93YBSR76HDJ463656 ; PRATA ;
2012/2013 ; 488511577/

JONES ROCHA VALLE /  / ALVARO RICHARD GUTIERREZ VEGA ; VW/KOMBI
FURGAO/CAMINHONETE ; OOZ2G21 ; 9BWNF07X6DP006086 ; BRANCA ; 2012/2013 ;
492381070/

JOAO ANTONIO MOLINA ANTUNES EPP /  / WALLACE DA SILVA ; VW/NOVO GOL
1.0/AUTOMOVEL ; LQN8990 ; 9BWAA05U8DT148176 ; PRETA ; 2012/2013 ; 497112884/

RUBEM DE PAULA PROCOPIO /  / BRUMAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELLI ; FIAT/SIENA
ATTRACTIV 1.4/AUTOMOVEL ; KQQ7B08 ; 9BD197132F3186629 ; CINZA ; 2014/2015 ;
1275213704/

EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO DE EQUIPAM /  / CRANE PARTS IMPORTADORA
EXPORTADORA DE E ; VW/SAVEIRO CS ST MB/CAMINHONETE ; FPO7095 ;
9BWKB45UXFP201531 ; BRANCA ; 2015/2015 ; 1048388244/

COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICA /  / CALAZANS E MATTOS VEIC 2004 LTDA - ME ;
RENAULT/SANDERO AUTH 10/AUTOMOVEL ; PXA7055 ; 93Y5SRD04GJ213532 ; BRANCA ;
2015/2016 ; 1070967502/

BURITIS VEICULOS LTDA EPP /  / RAIANE DA SILVA SOARES ; FIAT/SIENA EL 1.4
FLEX/AUTOMOVEL ; PXP1E40 ; 9BD37217MG4063326 ; BRANCA ; 2016/2016 ; 1081905074/

STULANO COMERCIO E S DE AUTOMOTORES LTDA /  /  ; RENAULT/LOGAN EXPR
10/AUTOMOVEL ; LTC6A46 ; 93Y4SRF84JJ995474 ; PRATA ; 2017/2018 ; 1126869594/

VOX FROTAS LOCADORA SA /  /  ; FORD/KA SE 1.0 SD C/AUTOMOVEL ; QPM7984 ;
9BFZH54L8K8256138 ; PRATA ; 2018/2019 ; 1170521212/

L R IMPACT VEIC E COM E CONSIG LTDA /  / JOAO PEDRO DE ALMEIDA LARA DOS REIS ;
FIAT/ARGO DRIVE 1.0/AUTOMOVEL ; QQP9804 ; 9BD358A4NLYJ62248 ; CINZA ; 2019/2020
; 1189456319/

CARLOS ADRIANO PINTO AMAZONAS / BANCO J SAFRA S A /  ; FIAT/SIENA ATTRACTIV
1.4/AUTOMOVEL ; LUG2H47 ; 9BD19713HL3382144 ; PRETA ; 2019/2020 ; 1211829046/

FLUIRCAR VEICULOS LTDA /  /  ; RENAULT/LOGAN AUTH 10/AUTOMOVEL ; QQK6G73 ;
93Y4SRF84LJ849620 ; BRANCA ; 2019/2020 ; 1186357646/

LOCALIZA RENT A CAR S.A. /  / FIOD E SANTOS VEICULOS LTDA ME ; RENAULT/LOGAN EXPR
10/AUTOMOVEL ; QQU5361 ; 93Y4SRF84LJ941270 ; BRANCA ; 2019/2020 ; 1191501830/

Rio de Janeiro, 22 de janeiro de 2024